
  Верх-Исетская Футбольная Лига
  Протокол матча   Дети 12/13 / Регулярная стадия

  Дата и время проведения   15 июня 2025 10:50   Место проведения   Викулова 32

  МФК ЦСКА 12/13   Урал (белые)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Варданян Дмитрий
Глинских Дмитрий
Гончаров Макар
Гребенев Максим
Громовенко Антон
Еремин Федор
Жумаев Данил
Лессер Андрей
Мазепенко Артём
Мартынов Роман
Муллануров Марк
Нигматулин Дмитрий
Пимоненко Александр
Савостьянов Виктор
Ситников Иван
Тонких Артём
Шаманаев Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Валиахметов Тимур
Кириченко Никита
Краюхин Максим
Патрушев Константин
Плотнеров Егор
Попов Артём
Савельев Григорий
Талала Сергей
Хазов Дмитрий
Шаравьев Артём
⁠Пищугин Семён

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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